tvlUNlClPlO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUÀ JOSI tit. ÍRAllç/r PEREIRi\. ll'í0 CEP:85.230.000 . fOtlE/fAX: (42) 3644.1359

:l Q Àrc \'),

(kstc

DECRETO N.e 023/20L9

SÚtUUtR: Revoga Processo Licitatório n.e

001.1201.8, na lVodalidade PREGÃO

PRESENCIAL n.e 0Otl2OL8 e da outras

providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações

posteriores:

DECRETA:

Art. L.e: Fica revogado o Procedimento Licitatório 1.e O0t/20L8,

realizado na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.s OOU20L8, tendo em vista o Decreto

n.s 03712018, qual estabelece medidas de redução e de controle das despesas no

âmbito da Acjrnrnistração Pública Municipal.

Art. 2e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, ern 30 de Malo de 2019.

JOSE RE

Prefeito Municipal
IRA

lEditais Coneio do Cidadão I i?Jiillir,, 20rB- Ediçao no r03e

§ÊCRETARIA MUNICIPAL OE ÀDIVINISTRAÇAO

oepâ,hmanto de Compr.s c Lio[âçô§s

INEXGTBI rDAot \!ú6 ta rà

pREEOIMÉNÍO LrClÍAÍ.rRrC if i19 ?!r3

EXTRAÍO 1. ÂotTtVO 00 CONÍRAÍO N' 1022018

aOtIÂrÍÂ\lÊ
^r!!lC

PIC DÉ PÀllil r!, ,:r

r.r. ,, ,a-Litr! Jt i(r!,r:

CgIIMTA@: MX Utrn SEREA ll0USÍ8lA E COMEACIO DE VElgulOS !T0A
p.r$ t!íiúcr & dGrc Dil.do @s.Ne,.ço à 8UA rcLKSVAGE! l9r 18 E I
A(URE§ . CEP @&1 - 8^IRRO ISAqUARA Sào Paúo SP ,ôscr,e ô! aNPl MF

st n$.ml1&mlio ü!L rb rspíe*dàd. @r *u rsu.r ,ep'esenraole r!!al
Senbr'a) AORFNA CÉCCON€LLQ podador d! kí; n' 1!4!l 19941 ISP Pk I Isc, tc r'!
CPF'MÉ eb r .' 6r! a99C@{ de.nrÍLoG COilÍRATÀDA

aoursrÇÀo aolrstÇÀo D€ uM ou6us EsoosÂ n!RAL MoDEro oRE (31

vo.xswaoEt. AÍuvas o€ aoEsÀo sr@Rp N. 16998. pacqo E.ÉrqóNtco
rlaq17trroEffÉo. PR@ES9o t234@r{712016{1 aÍA OE AEOrSÍBO OÉ

PREÇOg, Í€rc DE COMPROMI!§O tt201700103

OATATAqÍlVOCOiÍRAIO rrfr !C]8

vrcÉnclA 3r !?ior!

FOFO Con€rLa de Pàlllâr. PR

:

Cr Í,,prp,ro Mu' (únrdê\Arri^iJAtrrA0OOfsÍf tnàdcdoPníànn
^o

:r: rÉ )!r( ,'i r- 1,)?i !?câ,r dr;LUr.n rrili r Lpi Ípdr,':l 3 6ÚrlDrê:ui. ,k€rr!óe!

'ÚMUU:
R.vosã PÍo.85o lkilãiúro n e

@t/2018. nJ Mod.lrd.de PRIGÀO

PÂtStNC|ÂL a! mr/2014 e dn o(t.!!

Ârr I ! F,.J r.voBádo ! ,roredimenlo Ir(tráto,io ,' ! 0or/1018,
íeaitôdo,id Nlodâldnde PR(6À0 PR[S(Ncrar n r @r/2ola. re.do em visrã o oecráo
n e o!7/2018, quar eítàbêl«e mdidn! de r!duç5ú ê de cohrolê da§ dctpetat .o
áhbrto dã adôrni3r.(ào Peblic. M!.i.ip.l.

DECR€TO N.e 023/2019

Ad ?r tíc de!.eiu ertra eil, vAor ni dat. de s!. publicãçào,

Í€vot.i3) ;i dLt.o5 !u(i ri (( fl,ir !

G.ü'oer€ do pr.íerto Mun'ci!.1 de sànrã M.íiã do O6re - trrãdo &
Pi,.n.i.!m rOde M"É d! l0r,

.."""" MUNIciPIo DE PITANGA
rt l l-.'I Ir',. -

ro5Ê RÉTNOLDO OUVEm
PÍêleto Mqni(p.l

MUNICIPIO DE PITANGA
,I L_,]

jl^r rvlulrttciPro DE PtrANGi{
! I j*-"(lr .

ÂrÀoE iEdsÍno DEPRE§os n,r95/20$
Prq& r. ã20r,

vururcÍpro DE Prrt\N%

..ú!r!,.'r.F.6.r.!aú
'j code,úd rda.1r tsâo 6yqq6

!'<or rüa:! e i.maq.6Éú6 e y@' rq .4cde..s&üç& ó H, F'd ldor'lld
mflÉó . !@r. 6 r.@ d. Ô .n'Ftu . ffi hdrd .fr@6 63 Én ó
rS.4ô c6. qe!&,. S6r-l§ ! rúro {.m ô qirB. eÍ.m É S.ryF-ÉGrs
t, ftHqo.,aú!úEÍeo do,1rGmÉrtu..@*Fd6
rc nd('ú !.r!n Mrder M s*íi.,. ú sftttÉ
j s a$ mdié *,k .É&e r ô!4 -,a r.ro .É, r iír.40 Ô

[1sr. :ôríb p, rd. c ry*

,""-"' uurvrcíPto DE PTTANGA| Í-
Àrf Jórc^oq roÀ rtçqtirçÀp

,rk§rl
^ritrv@

r rú. /.r!t(i

çÁElEeesEgg
ÍÉRro oE rcteG^caoE euoEAcÀo E pR6Éssoffrr^rtu

L- P'lreno Mur'.'r.re P{.@ no60 fi..1í4ô!*h..o@úÉ.r* o#9.o.m
v{or. i.' Í.6.ffi/93 L.' r0.5& * r7D7@,. ú.ôÉ.. Éú6... vh & F-àr
.oftrd's

'Érd! É cofr!{o c. lfi9& rsh ffiffi E NJW* . ,ffi
Pre*! 20UOitrP!r.rr.rmo.

&sç€ É g&rPlsPMr*6Ere6 MPÀD^OOE E
sÉCREAARú 9âTPÂ.NIM€R§

FORNECErcF ROS€RIO SIIWRIO MUIE -ME.CNPJ:O!
97,517 5o t.oÉ^k i ..i hrl, qur.h.nEr . í.!....É r..rr .

vÂroi iorÀ rcsOLGÀm É AoJU*@. Rt lsir,S l§nb. ú.E . 6r BÍ,
Ú...nb.. r.r.nb...i..inr*nul

cM*rÀreuuÉ5cs4

M€IROSEALIUU€IÁIOCT

fr.nF.6 d.p.h e 2or9.

or. r.torc.'ron c.Ít.Íi tuórbu.t E.rü.r
PÍ.l.Xo Muhr.rp.l

PrT_â§GAf ,.u
11. 1.,,r

,ll

t__l

vrultcieto DE

uururcípto DE PTTANGA

PÁil{A

:F:á,1é.,8,1É ár!i&
1 i] F(.*@ôrdoôC!mrê*P@ E§oM, úd6wdrcFCÍaffi
ôcde.o,úee b.ól,rfumÉ.@
i iê. P,.od."o hd. glgú Mô Íl@ ô& ur ú Ê ar@

PíMF.rF 6*jurrÉôI19

UÀLTL 6'ÂILEWI MEU€S ARrc$
PFÉ'BTO MU&P{

í::i.

ãTNRTíNNERLTR

DE CilPRUÉMO rcN T
IARCUFA€5CMOE

\